
DET JURIDISKE FAKULTET, UNIVERSITETET I BERGEN  

 

REFERAT FRA IDU-MØTE 

Fredag 6. februar 2026 

 

Til stede: For organisasjonene: Forskerforbundet UiB: Hans Fredrik Marthinussen, NTL UiB: Nathalie 

Gaulier, Akademikerne UiB: Lars Petter Holgersen, Parat UiB: Robert Stavenes 

For arbeidsgiver: Peter Woldseth 

Sekretær: Ingrid Straume 

Forfall: Hovedverneombud Det juridiske fakultet: Henning Simonsen og vara Henriette Sinding Aasen 

1/26: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

2/26: Midlertidige ansettelser ved fakultetet 

Oversikt ble presentert for utvalget. 

3/26: Saker til fakultetsstyremøtet 10. februar 

Sakene til fakultetsstyremøtet ble gjennomgått, med fokus på HMS-rapporten/handlingsplan for 

2026. 

4/26: Orientering fra ledelsen 

Det er planlagt noe malingsarbeid på ett av kontorene i 4. etg i uke 7. 

Erfaring etter at ALD (arbeidslivsdagene) er gjennomført: Det er ekstremt høyt støynivå i vrimle disse 

to dagene, og det er heller ikke nok fokus på å ha frie rømningsveier. Det vil bli satt mer fokus på 

dette. Bl.a risikoanalyse ved arrangementer. 

5/26: Orientering fra organisasjonene 

Nathalie ønsker at ledelsen skal videreformidle til de vitenskapelig ansatte at Studieseksjonen 

opplever stort arbeidspress for tiden. Dette kan medføre at de ikke får utført sine arbeidsoppgaver 

like raskt som de ønsker, og presset kan bli enda større dersom de får stadige purringer på saker de 

ikke har rukket å prioritere. Studieseksjonen er redd for at dette kan føre til misnøye blant de 

vitenskapelige, og tenker at det vil hjelpe hvis dette videreformidles.  Hans Fredrik påpeker at han 

ikke har merket noe til denne misnøyen.  

Det foreslås at dette kan formidles enten via Fakultetsnytt eller i en felles epost. 

 



6/26: Eventuelt  

Ingen saker 

 

Bergen, 9. februar 

Peter Woldseth 

Leder IDU                     Sekretær  

                                                                                                     Ingrid Straume    

   

      

 


